

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่3 ตุลาคม 2565.....
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน15..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 โครงการพัฒนาศักยภาพนิสิตบัณฑิตศึกษา: ประเด็นคัดสรรในการจัดการเรียนรู้
 และการดูแลบุคคลที่มีความต้องการพิเศษ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	แก้วกระดาษ สีขาว ขนาด 22 ออนซ์	100	ใบ	2.00	200.00
2	หลอดดูด 100 อัน	1	ห่อ	100.00	100.00
3	สก็อตเทปใส	3	ม้วน	85.00	255.00
4	กาวยูยู	12	หลอด	55.00	660.00
5	สีเมจิก 12 สี	14	แพ็ค	120.00	1,680.00
6	สีไม้ 12 สี	14	กล่อง	80.00	1,120.00
7	กระดาษ 180 แกรม	1	รีม	300.00	300.00
8	หมึกพิมพ์ CT202610 BK	3	กล่อง	4,250.00	12,750.00
9	หมึกพิมพ์ CT202611 C	1	กล่อง	6,750.00	6,750.00
10	หมึกพิมพ์ CT202612 M	1	กล่อง	6,750.00	6,750.00
11	หมึกพิมพ์ CT202613 Y	1	กล่อง	6,750.00	6,750.00
12	หมึกพิมพ์ TN-1000	2	กล่อง	1,190.00	2,380.00
13	หมึกพิมพ์ CF230A	2	กล่อง	2,460.00	4,920.00
14	หน้ากากอนามัยแบบโซว์ปาก	20	อัน	25.00	500.00
15	แฟ้มซองพลาสติกผูกเชือก	70	แฟ้ม	35.00	2,450.00
(ตัวอักษร)				มูลค่าก่อนภาษี	44,453.27
(สีหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,111.73
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	47,565.00



(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ